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2011 TAKVİM YILINA İLİŞKİN YILLIK GELİR VERGİSİ 

BEYANNAME VERME SÜRESİ 29 MART 2012 TARİHİNE, 
GELİR VERGİSİ MÜKELLEFLERİNİN KESİN MİZAN 

BİLDİRİM VERME SÜRESİ DE 10 NİSAN 2012 TARİHİNE 
UZATILMIŞTIR 

 

ÖZET : 

Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki 

yetkiye dayanılarak, gelir vergisi mükelleflerinin 2011 

takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin 

(G.V.K. Geçici 67/11 inci Maddesine Göre Ġhtiyari 

Beyanda Bulunan Mükellefler Ġçin Yıllık Gelir Vergisi 

Beyannamesi dahil) verilme süresi 29 Mart 2012 

PerĢembe günü mesai saati sonuna kadar uzatılmıĢtır. 

Ayrıca,  403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği'ne göre bilanço esasına göre defter tutan gelir 

vergisi mükelleflerinin 1-31 Mart tarihleri arasında 

kesin mizan bildirimi verme yükümlülüğü, 10 Nisan 

2012 Salı günü saat 24.00’e kadar uzatılmıĢtır. 

 
 
I- YILLIK GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİNİN VERİLME SÜRESİ 
 

31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 92 nci maddesi 
uyarınca Bir takvim yılına ait beyanname izleyen yılın Mart ayının 
başından yirmibeşinci günü akşamına kadar, gelirin sadece basit usulde 
tespit edilen ticarî kazançlardan ibaret olması halinde izleyen yılın 
Şubat ayının başından yirmibeşinci günü akşamına kadar, tam 
mükellefiyette vergiyi tarha yetkili vergi dairesine, dar mükellefiyette 
Türkiye'de vergi muhatabı mevcutsa onun Türkiye'de oturduğu yerin, 
Türkiye'de vergi muhatabı yoksa işyerinin, işyeri birden fazla ise bu 
işyerlerinden herhangi birisinin bulunduğu yer vergi dairesine verilir 
veya taahhütlü olarak posta ile gönderileceği, takvim yılı içinde 
memleketi terk edenlerin beyannameleri memleketi terke takaddüm 
eden 15 gün, ölüm halinde ölüm tarihinden itibaren 4 ay içinde 
verileceği hüküm altına alınmıştır. 
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Yukarıdaki yasa hükmünde Gelir Vergisi Kanunu’na göre verilmesi gereken 
yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilme süresi düzenlenmiştir. 4.1.1961 
sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 28 nci maddesinde de Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, beyannamelerin verilme ve ödeme 
sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı geçmeyecek 
şekilde yeniden belirlemeye yetkili kılınmıştır. Gelir İdaresi Başkanlığı bu 
yetkisini kullanarak,  Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 
23.03.2012 tarihli ve 80 no’lu Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri ile iş yükü ile ilgili 
olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul Kanununun 
mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak, gelir vergisi 
mükelleflerinin 2011 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin 
(G.V.K. Geçici 67/11 inci Maddesine Göre İhtiyari Beyanda Bulunan 
Mükellefler İçin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi dahil) verilme süresi 29 Mart 
2012 Perşembe günü mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu 
sirküler bu sirkülerimize eklenmiştir. 
 
Sirkülerde 29 Mart 2012 Perşembe günü mesai saati sonuna kadar 
uzatılmıştır denilmekle birlikte, elektronik ortamda verilecek 
beyannamelerin 29 Mart 2012 Perşembe günü saat 23.59.59’a 
gönderilebileceği tabiidir. Diğer taraftan, Beyanname verme süresinin 
uzatılması ödeme süresini etkilememektedir. Bu nedenle, mükelleflerin beyan 
ettikleri vergileri kanuni süresinde ödemeleri gerekmektedir. 
 
Öte yandan uzatılan süre 25 Mart Tarihine kadar verilmesi gereken yıllık gelir 
vergisi beyannamesini kapsamakta olup, takvim yılı içinde memleketi terk 
edenlerin beyannameleri memleketi terke takaddüm eden 15 gün, ölüm 
halinde ölüm tarihinden itibaren 4 ay içinde verileceğinden, bu 
durumdaki mükellefler açısından verilmesi gereken ve verilme süresi 
25 Mart tarihine rastlayanlar dışında kalan mükellefleri kapsayıp 
kapsamadığı bu sirkülerde belirtilmemiştir. Ancak, sirkülerden 
anlaşılan, ölüm ya da memleketi terk nedeniyle verilmesi gereken 
beyanname verme süresinin son günü 25 Mart 2012 tarihine 
rastlayanlar için beyanname verme süresi uzamakta, beyanname verme 
süresi 25 Mart 2012 tarihinden önce ya da sonra verilmesi gereken 
mükellefler açısından beyanname verme süresinin uzatılmadığı 
şeklindedir. 
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II- KESİN MİZAN BİLDİRİMİN VERİLME SÜRESİ 
 

403 seri no’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ ile bilanço esasına tabi 
mükelleflere 2010 yılı ve takip eden dönemler için elektronik ortamda 
kesin mizan bildirimi verme zorunluluğu getirilmişti. Konu ile ilgili 
açıklamalarımız 20.01.2011tarihli ve 25 no’lu Sirkülerimizde yer 
almaktadır. Söz konusu Tebliğe göre de Kesin Mizan Bildirimi verme 
yükümlülüğü getirilen gelir vergisi mükellefleri bildirimlerini 1 Mart -31 Mart 
tarihleri arasında, kurumlar vergisi mükellefleri ise bildirimlerini 1 Nisan - 30 
Nisan tarihleri arasında elektronik ortamda vermeleri gerekmektedir. 
 
Diğer taraftan, 23.03.2012 tarihli ve 80 no’lu Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri 
ile,403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'ne göre bilanço esasına 
göre defter tutan gelir vergisi mükelleflerinin 1-31 Mart tarihleri arasında 
kesin mizan bildirimi verme yükümlülüğü, 10 Nisan 2012 Salı günü saat 
24:00'e kadar uzatılmıştır. 
 
Saygılarımızla… 
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Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi ve Kesin Mizan Bildiriminin Verilme Süresinin 

Uzatılması 

 

T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı 

Gelir Vergisi Sirküleri/80 

 

 

Konusu :Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi ve Kesin Mizan Bildiriminin 

Verilme Süresinin Uzatılması 

Tarihi :23/03/2012 

Sayısı :GVK-80/2012-2/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-1 

Ġlgili olduğu maddeler :Gelir Vergisi Kanunu Madde 92, Vergi Usul Kanunu 148, 149 

Mükerrer Madde 28 ve Mükerrer 257 nci maddesi 

 

1. GiriĢ 

Yıllık gelir vergisi beyannamesi ile kesin mizan bildiriminin verilme süresinin uzatılması 

bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi ile Kesin Mizan Bildiriminin Verilme Süresinin 

Uzatılması 

Gelir Vergisi Kanununun 92 nci maddesinde göre, bir takvim yılına ait yıllık gelir vergisi 

beyannamesinin izleyen yılın Mart ayının başından yirmibeşinci günü akşamına kadar 

verilmesi ve aynı Kanunun 117 nci maddesine göre, söz konusu beyanname ile bildirilen 

gelir üzerinden tahakkuk ettirilen gelir vergisinin Mart ve Temmuz aylarında olmak üzere 

iki eşit taksitte ödenmesi gerekmektedir. 

 

Ayrıca, 403 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Tebliğinde, bilanço esasına göre defter tutan 

mükelleflere 2010 yılı ve takip eden dönemler için elektronik ortamda kesin mizan 

bildirimini verme zorunluluğu getirilmiştir. 

 

Ancak, yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak, gelir vergisi 

mükelleflerinin 2011 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin (G.V.K. Geçici 

67/11 inci Maddesine Göre İhtiyari Beyanda Bulunan Mükellefler İçin Yıllık Gelir Vergisi 

Beyannamesi dahil) verilme süresi 29 Mart 2012 Perşembe  günü mesai saati sonuna kadar 

uzatılmıştır. 
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Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilememektedir. Bu nedenle, 

mükelleflerin beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde ödeyecekleri tabiidir. 

 

Diğer taraftan, 403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'ne göre bilanço esasına 

göre defter tutan gelir vergisi mükelleflerinin 1-31 Mart tarihleri arasında kesin mizan 

bildirimi verme yükümlülüğü, 10 Nisan 2012 Salı günü saat 24:00'e kadar uzatılmıştır. 

 

Duyurulur. 

 


